PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

        Secretaria Municipal de Educação e Esporte
              Estado de Santa Catarina

        CNPJ 83.102.517/0001-19 – Fone (47) 3652-2211

            Av. Getúlio Vargas, 308 – Centro – CEP – 89.340-000

Fone (47)  3652-2211 -  Avenida  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89340-000
   E-mail: educacaoitaiopolis@yahoo.com.br   www. i ta iopol i s . sc .gov .br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
002/2019

  O MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E ESPORTE, nos termos do artigo 37 de Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICA a Homologação do Resultado do Processo Seletivo Simplificado

nº 002/2019, para contratação temporária de Professor de Anos Iniciais, para atuar na E.R.

Baia do Itajaí, no período vespertino, de 01 de Agosto de 2019 a 29 de outubro de 2019 com

a carga horária de 20 horas semanais.

  Considerando a classificação final das candidatas, conforme Edital de

Classificação, publicado no site www.itaiopolis.sc.gov.br;

  Faz saber que homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº

002/2019, realizado pela Prefeitura Municipal de Itaiópolis, para provimento de vaga

temporária, conforme Edital nº 002/2019, durante o período de validade do Processo

Seletivo e de acordo com a vaga disponibilizada.

  O prazo de validade do Processo Seletivo será para o exercício de 2019.

  A vaga existente será preenchida respeitando-se rigorosamente a ordem de

classificação das candidatas.

Itaiópolis, 17 de julho de 2019

REGINALDO JOSÉ FERNANDES LUIZ
             Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

                                                                                                          ARACELI MENGARDA JAKUBIAK
Secretária Municipal de Educação e Esporte

http://www.itaiopolis.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

        Secretaria Municipal de Educação e Esporte
              Estado de Santa Catarina

        CNPJ 83.102.517/0001-19 – Fone (47) 3652-2211

            Av. Getúlio Vargas, 308 – Centro – CEP – 89.340-000

Fone (47)  3652-2211 -  Avenida  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89340-000
   E-mail: educacaoitaiopolis@yahoo.com.br   www. i ta iopol i s . sc .gov .br

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

                  PROFESSOR ANOS INICIAIS

     DESEMPATE

CLASS. NOME  HAB.   T.S.   TOTAL  TSM FILHOS  IDADE

01 DORACI STOEBERL 230 - 230 - - -